
Jugendobmann: Thomas Westerhoff, 0176-56914050
Jahrgang Ansprechpartner Telefon E-Mail

Jungen 

2000/2001

Roman Razza 0163-8002620 roman_razza@web.de

Jungen 2004/ 

2005

Sven Geffert 0167-22270114 geffert77@web.de

Mädchen 

2004/ 2005

Lars Dallmann 0174-1764642 larsdallmann@gmx.de

Jungen und 

Mädchen 

2007

Nico Dieterich 0175-2033063 n.dieterich@web.de

Jungen und 

Mädchen 

2008

Olaf Elsner 0175-2060604 olaf-elsner@gmx.de

Jungen und 

Mädchen 

2009

Timo Harms 0160-97315862 Timo_Harms@web.de

Jungen und 

Mädchen 

2010/2011

Nils Meißner nils.meissner@vodafone.de

Jungen und

Mädchen

2012

Sven Zabell 0157-73598608 svenzabell@web.de

Jungen und

Mädchen

2013

Dominik Behr 0173-9951118 behr82@gmx.de
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